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FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat
BOK Csarnok
2020. 12. 20.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 14 csapat)

oldal 1/2

RG ranglista hely név egyesület
1 7 (1 3 3) TÖREKVÉS TÖREKVÉS SE

    DÓSA Dániel
    FRÛHAUF Benjamin
    KISS Dániel Róbert
    TÓTH Gergely

2 26 (2 5 19) FTC FTC
    BEKE Vince
    HORVÁTH Soma
    SKORKA Csongor
    SZEMES Gergõ

3 32 (8 11 13) UTE UTE
    BALOGH Boldizsár
    MENDREY Tamás
    MÉSZÁROS Tamás
    NEDELJKOVIC Mateja

4 42 (7 14 21) BHSE BHSE
    BELLOVICZ Gábor
    LISZKAI Tamás
    MACHEK Vincze
    NÉMETH András

5 78 (20 25 33) BUDAKALÁSZ BUDAKALÁSZ
    GERZANICS Márk
    HÁRI Máté
    INSPERGER Sámuel
    KÁLI András

6 80 (9 12 59) TÖREKVÉS 2. TÖREKVÉS SE
    HEGEDÛS Sándor
    KOROM Erik
    NAGY Balázs
    TÓTH Bence

7 87 (18 23 46) FTC 2. FTC
    GÁL Botond
    HORVÁTH Keán
    MADURA Máté
    TÓTH Zsombor

8 111 (28 38 45) TUS TUS
    HANZL András József
    MOLNÁR Martin
    RUBIN Mattia

9 130 (36 37 57) BHSE 2. BHSE
    BABANICS Gergely
    RAKONCZAI Csaba
    TABAJDI Zsombor
    TAKÁCS Kornél
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FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat
BOK Csarnok
2020. 12. 20.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 14 csapat)

oldal 2/2

RG ranglista hely név egyesület
10 131 (30 43 58) UTE 2. UTE

    CSÁK Attila
    DR. TÖRÖK Tamás Pál
    GLATT Andor
    KARVALICS Ádám

11 134 (40 41 53) HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BS
    BADÁR Krisztián
    BÁNYIK Benjámin
    GERGELY Zoltán
    SZILASSY Bence

12 166 (42 61 63) SZTE-VK SZTE-VK
    BÁBA Csanád
    FÁBIÁN Dániel
    KUBA Vencel
    NAGY Soma

13 187 (44 66 77) MAFC MAFC
    DICZHÁZI Dániel
    KOVÁCS Richárd
    NAGY Bence Balázs

14 196 (34 81 81) TERÉZVÁROS TERÉZVÁROS
    BÍRÓ-KAPOSI Péter
    CSIGÓ Csaba
    DR VÁRADI Márton
    GERGELY Tamás
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FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat
BOK Csarnok
2020. 12. 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 14 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat

BOK Csarnok
2020. 12. 20.

oldal 1/1

1 TÖREKVÉS

Tableau of 16

16 ---

9 BHSE 2.

8 TUS 45/41

5 BUDAKALÁSZ

12 SZTE-VK 45/13

13 MAFC

4 BHSE 45/22

3 UTE

14 TERÉZVÁROS 45/19

11 HALÁSZTELKI BSE

6 TÖREKVÉS 2. 45/39

7 FTC 2.

10 UTE 2. 45/28

15 ---

2 FTC

TÖREKVÉS

Tableau of 8

TUS
45/23

BUDAKALÁSZ

BHSE
43/42

UTE

TÖREKVÉS 2.
45/29

FTC 2.

FTC
45/34

TÖREKVÉS

Elõdöntõ

BHSE

45/28

UTE

FTC

45/30

TÖREKVÉS

Döntõ

UTE

45/44
TÖREKVÉS
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FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat

BOK Csarnok
2020. 12. 20.

oldal 1/1

1 TUS

Tableau 5-8 of 4

4 BUDAKALÁSZ 45/30

3 TÖREKVÉS 2.

2 FTC 2. 45/40

BUDAKALÁSZ

5. hely

FTC 2.
45/42

BUDAKALÁSZ
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FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat

BOK Csarnok
2020. 12. 20.

oldal 1/1

1 TUS

7. hely

2 TÖREKVÉS 2. 45/31
TÖREKVÉS 2.
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FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat

BOK Csarnok
2020. 12. 20.

oldal 1/1

1 BHSE

Harmadik hely

2 FTC 45/35
BHSE

Document engarde-escrime.com - 2020-12-20 15:05 - Oldal 7



FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat

BOK Csarnok
2020. 12. 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 csapat)

oldal 1/2

RG név egyesület
1 TÖREKVÉS TÖREKVÉS SE

    DÓSA Dániel
    FRÛHAUF Benjamin
    KISS Dániel Róbert
    TÓTH Gergely

2 UTE UTE
    BALOGH Boldizsár
    MENDREY Tamás
    MÉSZÁROS Tamás
    NEDELJKOVIC Mateja

3 BHSE BHSE
    BELLOVICZ Gábor
    LISZKAI Tamás
    MACHEK Vincze
    NÉMETH András

4 FTC FTC
    BEKE Vince
    HORVÁTH Soma
    SKORKA Csongor
    SZEMES Gergõ

5 BUDAKALÁSZ BUDAKALÁSZ
    GERZANICS Márk
    HÁRI Máté
    INSPERGER Sámuel
    KÁLI András

6 FTC 2. FTC
    GÁL Botond
    HORVÁTH Keán
    MADURA Máté
    TÓTH Zsombor

7 TÖREKVÉS 2. TÖREKVÉS SE
    HEGEDÛS Sándor
    KOROM Erik
    NAGY Balázs
    TÓTH Bence

8 TUS TUS
    HANZL András József
    MOLNÁR Martin
    RUBIN Mattia

9 BHSE 2. BHSE
    BABANICS Gergely
    RAKONCZAI Csaba
    TABAJDI Zsombor
    TAKÁCS Kornél
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FELNÕTT VÍVÓ MAGYAR BAJNOKSÁG 2020.
Férfi Tõr Csapat

BOK Csarnok
2020. 12. 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 csapat)

oldal 2/2

RG név egyesület
10 UTE 2. UTE

    CSÁK Attila
    DR. TÖRÖK Tamás Pál
    GLATT Andor
    KARVALICS Ádám

11 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BS
    BADÁR Krisztián
    BÁNYIK Benjámin
    GERGELY Zoltán
    SZILASSY Bence

12 SZTE-VK SZTE-VK
    BÁBA Csanád
    FÁBIÁN Dániel
    KUBA Vencel
    NAGY Soma

13 MAFC MAFC
    DICZHÁZI Dániel
    KOVÁCS Richárd
    NAGY Bence Balázs

14 TERÉZVÁROS TERÉZVÁROS
    BÍRÓ-KAPOSI Péter
    CSIGÓ Csaba
    DR VÁRADI Márton
    GERGELY Tamás
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Tableau of 16 : TUS  45/41  BHSE 2.      ^ 

TUS Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

RUBIN Mattia 3 3 5 5 TAKÁCS Kornél 

MOLNÁR Martin 7 10 6 1 RAKONCZAI Csaba 

HANZL András József 4 14 11 5 TABAJDI Zsombor 

RUBIN Mattia 6 20 15 4 RAKONCZAI Csaba 

HANZL András József 3 23 25 10 TAKÁCS Kornél 

MOLNÁR Martin 4 27 30 5 TABAJDI Zsombor 

HANZL András József 4 31 35 5 RAKONCZAI Csaba 

RUBIN Mattia 9 40 38 3 TABAJDI Zsombor 

MOLNÁR Martin 5 45 41 3 TAKÁCS Kornél 

  

Tableau of 16 : SZTE-VK  13/45  BUDAKALÁSZ      ^ 

SZTE-VK Találat Pontok Pontok Találat BUDAKALÁSZ 

NAGY Soma 1 1 5 5 INSPERGER Sámuel 

KUBA Vencel 2 3 10 5 GERZANICS Márk 

FÁBIÁN Dániel 1 4 15 5 HÁRI Máté 

NAGY Soma 2 6 20 5 KÁLI András 

FÁBIÁN Dániel 1 7 25 5 INSPERGER Sámuel 

KUBA Vencel 1 8 30 5 HÁRI Máté 

BÁBA Csanád 4 12 35 5 GERZANICS Márk 

NAGY Soma 1 13 40 5 HÁRI Máté 

KUBA Vencel 0 13 45 5 INSPERGER Sámuel 

  

Tableau of 16 : BHSE  45/22  MAFC      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat MAFC 

NÉMETH András 5 5 0 0 KOVÁCS Richárd 

BELLOVICZ Gábor 5 10 8 8 NAGY Bence Balázs 

LISZKAI Tamás 5 15 9 1 DICZHÁZI Dániel 

BELLOVICZ Gábor 5 20 9 0 KOVÁCS Richárd 

NÉMETH András 5 25 11 2 DICZHÁZI Dániel 

LISZKAI Tamás 5 30 16 5 NAGY Bence Balázs 

BELLOVICZ Gábor 5 35 17 1 DICZHÁZI Dániel 

MACHEK Vincze 5 40 20 3 KOVÁCS Richárd 

NÉMETH András 5 45 22 2 NAGY Bence Balázs 

  

Tableau of 16 : TERÉZVÁROS  19/45  UTE      ^ 

TERÉZVÁROS Találat Pontok Pontok Találat UTE 

BÍRÓ-KAPOSI Péter 5 5 1 1 BALOGH Boldizsár 

GERGELY Tamás 1 6 10 9 MENDREY Tamás 
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DR VÁRADI Márton 2 8 15 5 MÉSZÁROS Tamás 

GERGELY Tamás 1 9 20 5 BALOGH Boldizsár 

BÍRÓ-KAPOSI Péter 4 13 25 5 MÉSZÁROS Tamás 

DR VÁRADI Márton 1 14 30 5 MENDREY Tamás 

GERGELY Tamás 2 16 35 5 MÉSZÁROS Tamás 

DR VÁRADI Márton 2 18 40 5 BALOGH Boldizsár 

BÍRÓ-KAPOSI Péter 1 19 45 5 MENDREY Tamás 

  

Tableau of 16 : TÖREKVÉS 2.  45/39  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

TÖREKVÉS 2. Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

KOROM Erik 5 5 0 0 BÁNYIK Benjámin 

NAGY Balázs 5 10 0 0 GERGELY Zoltán 

TÓTH Bence 3 13 13 13 SZILASSY Bence 

KOROM Erik 7 20 14 1 GERGELY Zoltán 

HEGEDŰS Sándor 3 23 25 11 BÁNYIK Benjámin 

NAGY Balázs 7 30 29 4 SZILASSY Bence 

TÓTH Bence 4 34 35 6 GERGELY Zoltán 

KOROM Erik 6 40 36 1 SZILASSY Bence 

NAGY Balázs 5 45 39 3 BÁNYIK Benjámin 

  

Tableau of 16 : UTE 2.  28/45  FTC 2.      ^ 

UTE 2. Találat Pontok Pontok Találat FTC 2. 

CSÁK Attila 5 5 4 4 MADURA Máté 

GLATT Andor 3 8 6 2 GÁL Botond 

KARVALICS Ádám 1 9 15 9 HORVÁTH Keán 

CSÁK Attila 3 12 20 5 GÁL Botond 

KARVALICS Ádám 4 16 25 5 MADURA Máté 

GLATT Andor 4 20 30 5 HORVÁTH Keán 

KARVALICS Ádám 3 23 35 5 GÁL Botond 

CSÁK Attila 1 24 40 5 HORVÁTH Keán 

GLATT Andor 4 28 45 5 MADURA Máté 

  

Tableau of 8 : TUS  23/45  TÖREKVÉS      ^ 

TUS Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 

RUBIN Mattia 1 1 5 5 DÓSA Dániel 

MOLNÁR Martin 6 7 10 5 KISS Dániel Róbert 

HANZL András József 1 8 13 3 FRŰHAUF Benjamin 

RUBIN Mattia 6 14 20 7 KISS Dániel Róbert 

HANZL András József 1 15 25 5 DÓSA Dániel 

MOLNÁR Martin 3 18 30 5 TÓTH Gergely 

HANZL András József 4 22 35 5 KISS Dániel Róbert 

RUBIN Mattia 0 22 40 5 TÓTH Gergely 
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MOLNÁR Martin 1 23 45 5 DÓSA Dániel 

  

Tableau of 8 : BHSE  43/42  BUDAKALÁSZ      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat BUDAKALÁSZ 

NÉMETH András 1 1 5 5 HÁRI Máté 

BELLOVICZ Gábor 2 3 10 5 INSPERGER Sámuel 

LISZKAI Tamás 1 4 15 5 KÁLI András 

BELLOVICZ Gábor 96 100 20 5 HÁRI Máté 

NÉMETH András -83 17 23 3 KÁLI András 

LISZKAI Tamás 4 21 26 3 INSPERGER Sámuel 

BELLOVICZ Gábor 6 27 35 9 KÁLI András 

LISZKAI Tamás 7 34 39 4 HÁRI Máté 

NÉMETH András 9 43 42 3 INSPERGER Sámuel 

  

Tableau of 8 : TÖREKVÉS 2.  29/45  UTE      ^ 

TÖREKVÉS 2. Találat Pontok Pontok Találat UTE 

NAGY Balázs 5 5 3 3 MENDREY Tamás 

KOROM Erik 5 10 7 4 BALOGH Boldizsár 

TÓTH Bence 5 15 9 2 MÉSZÁROS Tamás 

NAGY Balázs 4 19 20 11 BALOGH Boldizsár 

TÓTH Bence 2 21 25 5 MENDREY Tamás 

KOROM Erik 3 24 30 5 MÉSZÁROS Tamás 

TÓTH Bence 3 27 35 5 BALOGH Boldizsár 

NAGY Balázs 0 27 40 5 MÉSZÁROS Tamás 

KOROM Erik 2 29 45 5 MENDREY Tamás 

  

Tableau of 8 : FTC  45/34  FTC 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat FTC 2. 

SKORKA Csongor 5 5 3 3 TÓTH Zsombor 

BEKE Vince 5 10 5 2 HORVÁTH Keán 

HORVÁTH Soma 5 15 7 2 GÁL Botond 

BEKE Vince 5 20 11 4 TÓTH Zsombor 

SKORKA Csongor 5 25 13 2 MADURA Máté 

HORVÁTH Soma 4 29 22 9 HORVÁTH Keán 

BEKE Vince 6 35 30 8 GÁL Botond 

HORVÁTH Soma 5 40 31 1 TÓTH Zsombor 

SZEMES Gergő 5 45 34 3 HORVÁTH Keán 

  

Elődöntő : BHSE  28/45  TÖREKVÉS      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 

NÉMETH András 3 3 1 1 TÓTH Gergely 
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LISZKAI Tamás 4 7 10 9 DÓSA Dániel 

BELLOVICZ Gábor 1 8 15 5 KISS Dániel Róbert 

LISZKAI Tamás 2 10 19 4 TÓTH Gergely 

NÉMETH András 9 19 25 6 KISS Dániel Róbert 

BELLOVICZ Gábor 3 22 30 5 DÓSA Dániel 

LISZKAI Tamás 2 24 35 5 KISS Dániel Róbert 

BELLOVICZ Gábor 3 27 40 5 TÓTH Gergely 

NÉMETH András 1 28 45 5 DÓSA Dániel 

  

Elődöntő : FTC  30/45  UTE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat UTE 

SZEMES Gergő 3 3 2 2 MENDREY Tamás 

BEKE Vince 4 7 6 4 MÉSZÁROS Tamás 

HORVÁTH Soma 5 12 15 9 BALOGH Boldizsár 

BEKE Vince 2 14 20 5 MENDREY Tamás 

SZEMES Gergő 1 15 25 5 BALOGH Boldizsár 

HORVÁTH Soma 1 16 30 5 MÉSZÁROS Tamás 

BEKE Vince 8 24 35 5 BALOGH Boldizsár 

HORVÁTH Soma 1 25 40 5 MENDREY Tamás 

SZEMES Gergő 5 30 45 5 MÉSZÁROS Tamás 

  

Döntő : UTE  44/45  TÖREKVÉS      ^ 

UTE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 

MENDREY Tamás 3 3 5 5 DÓSA Dániel 

MÉSZÁROS Tamás 7 10 8 3 KISS Dániel Róbert 

BALOGH Boldizsár 5 15 13 5 TÓTH Gergely 

MENDREY Tamás 5 20 18 5 KISS Dániel Róbert 

BALOGH Boldizsár 5 25 22 4 DÓSA Dániel 

MÉSZÁROS Tamás 5 30 28 6 TÓTH Gergely 

BALOGH Boldizsár 5 35 33 5 KISS Dániel Róbert 

MENDREY Tamás 5 40 36 3 TÓTH Gergely 

MÉSZÁROS Tamás 4 44 45 9 DÓSA Dániel 

  

Harmadik hely : FTC  35/45  BHSE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

SZEMES Gergő 5 5 1 1 BELLOVICZ Gábor 

SKORKA Csongor 5 10 9 8 NÉMETH András 

BEKE Vince 5 15 13 4 LISZKAI Tamás 

SKORKA Csongor 1 16 20 7 BELLOVICZ Gábor 

SZEMES Gergő 4 20 25 5 LISZKAI Tamás 

BEKE Vince 1 21 30 5 NÉMETH András 

SKORKA Csongor 1 22 35 5 LISZKAI Tamás 
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BEKE Vince 2 24 40 5 BELLOVICZ Gábor 

SZEMES Gergő 11 35 45 5 NÉMETH András 

  

Tableau 5-8 of 4 : BUDAKALÁSZ  45/30  TUS      ^ 

BUDAKALÁSZ Találat Pontok Pontok Találat TUS 

INSPERGER Sámuel 4 4 5 5 RUBIN Mattia 

KÁLI András 6 10 6 1 MOLNÁR Martin 

HÁRI Máté 5 15 9 3 HANZL András József 

KÁLI András 5 20 17 8 RUBIN Mattia 

INSPERGER Sámuel 5 25 22 5 HANZL András József 

HÁRI Máté 5 30 26 4 MOLNÁR Martin 

KÁLI András 5 35 26 0 HANZL András József 

HÁRI Máté 5 40 28 2 RUBIN Mattia 

INSPERGER Sámuel 5 45 30 2 MOLNÁR Martin 

  

Tableau 5-8 of 4 : FTC 2.  45/40  TÖREKVÉS 2.      ^ 

FTC 2. Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 2. 

GÁL Botond 2 2 5 5 KOROM Erik 

HORVÁTH Keán 7 9 10 5 TÓTH Bence 

TÓTH Zsombor 6 15 14 4 NAGY Balázs 

GÁL Botond 5 20 16 2 TÓTH Bence 

TÓTH Zsombor 5 25 19 3 KOROM Erik 

HORVÁTH Keán 5 30 21 2 NAGY Balázs 

TÓTH Zsombor 5 35 26 5 TÓTH Bence 

GÁL Botond 5 40 36 10 NAGY Balázs 

HORVÁTH Keán 5 45 40 4 KOROM Erik 

  

5. hely : FTC 2.  42/45  BUDAKALÁSZ      ^ 

FTC 2. Találat Pontok Pontok Találat BUDAKALÁSZ 

HORVÁTH Keán 1 1 5 5 HÁRI Máté 

TÓTH Zsombor 0 1 10 5 KÁLI András 

GÁL Botond 3 4 15 5 INSPERGER Sámuel 

MADURA Máté 7 11 20 5 HÁRI Máté 

HORVÁTH Keán 3 14 25 5 INSPERGER Sámuel 

GÁL Botond 6 20 30 5 KÁLI András 

MADURA Máté 10 30 33 3 GERZANICS Márk 

GÁL Botond 6 36 40 7 HÁRI Máté 

HORVÁTH Keán 6 42 45 5 KÁLI András 

  

7. hely : TÖREKVÉS 2.  45/31  TUS      ^ 

TÖREKVÉS 2. Találat Pontok Pontok Találat TUS 
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NAGY Balázs 5 5 0 0 MOLNÁR Martin 

KOROM Erik 5 10 5 5 HANZL András József 

HEGEDŰS Sándor 5 15 12 7 RUBIN Mattia 

NAGY Balázs 5 20 14 2 HANZL András József 

HEGEDŰS Sándor 5 25 18 4 MOLNÁR Martin 

KOROM Erik 5 30 19 1 RUBIN Mattia 

HEGEDŰS Sándor 5 35 27 8 HANZL András József 

NAGY Balázs 5 40 29 2 RUBIN Mattia 

KOROM Erik 5 45 31 2 MOLNÁR Martin 

  

 


